% Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G3380314384063861
03/11/2025 14:45:08

Agéncia 58-2
Conta corrente 94608-7ASSOCIACAO B S P - ABSP
Periodo do extrato 10/2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
17/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/10/2025 0058 99015 470 Transferéncia enviada 556.600.000.001.770 3.750,00 D
06/10 10:57 CLINICA MEDICA E LTDA
06/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.601 8.935,00 D
033 3595 031723734000122 FONOAUDIOLOGI
06/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.791.100.023.143 13,40 D
Cobranga referente 06/10/2025
06/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 12.698,40 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
08/10/2025 0058 99015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.033.531 13,00 C
08/10 08:58 A B SANTA PAULINA ABSP
08/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 13,00 D 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
17/10/2025 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 5.800.000.026.345 11.185,00 C
17/10 PREF MUNICIPAL
17/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 11.185,00 D 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/10/2025 0000 00000999 SALDO 0,00 C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Extratos - Investimentos Fundos / CDB
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
03/ 11/ 2025 - AUTO- ATENDI MENTO - 14: 46: 37
005800058

EXTRATO UNI FI CADO DE FUNDOS

PARA SI MPLES CONFERENCI A

ACGENCI A: 0058-2

CONTA:

94. 608-7

CLI ENTE: ASSOCI ACAO BENEFI CENTE SANTA PAULI NA -

BB RF CP Autonmatico

Val or Cota p/dia 31

Val or Cota p/dia 03

CNPJ 42.592.315/0001-15

.10. 2025 R$

.11. 2025 R$

1, 438563723

1, 439182840

Data Historico

Val or

3110 Sdo Ant.

0311 Sdo Final

24.177,78

24.188, 18

16806, 888995

16806, 888995

Rent abi | i dades %

No nes:

No ano:

U tinps 12 neses:

0, 0430

8, 9646

10, 3154

Nao houve | ancanentos no peri odo

(G3380314384063861
03/11/2025 14:46:42



Sal dos Cal cul ados ate 03.11. 2025

Sal do Bruto

| R Esti mado

I R Conpl enent ar

| OF

Sal do Li qui do p/ Resgate

Sal do Carencia P/ Resgate

24.188, 18

24.188, 18

0, 00

Perfil do Investidor: RECUSOU RESPONDER

Carteira de Investinmentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNPJ n 30.822. 936/ 0001- 69

Praa XV de Novenbro, 20 - 3 andar

CEP 20.010-010 - R o de Janeiro (RJ)

bbdt vm@b. com br

Transacéo efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

58-2

94608-7 ASSOCIACAO B S P - ABSP
OUTUBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
06/10/2025 RESGATE
Aplicacéo 18/07/2025
Aplicacéo 06/08/2025
Aplicacdo 13/08/2025
08/10/2025 APLICACAO
17/10/2025 APLICACAO
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025 1,424440967
31/10/2025 1,438563723
Rentabilidade

No més 0,9914

No ano 8,9177
Ultimos 12 meses 10,3154

Valor Valor IR Prej. Comp.
25.481,36
12.698,40
611,46
13,24
12.073,70
13,00
11.185,00
24.177,78

25.481,36
11.198,00
12.698,40
196,82
0,00

0,00
196,82
24.177,78

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
17.888,672672

8.899,423952

428,532709

9,280531

8.461,610712

9,102985

7.808,537290

16.806,888995

(G3330410125027101
04/11/2025 10:18:45

Valor cota

1,426878871

1,428102859
1,432406555

Saldo cotas

8.989,248720

8.998,351705
16.806,888995
16.806,888995

Transacéo efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



